令和３年度第１回石狩市固定資産評価審査委員会・議事録(要旨）

日 時 令和３年４月27日（火）

午前10時00分～10時30分

場 所 石狩市役所３階 庁議室

出席者（３名）

委員長 千 葉 憲 昭 委員長代理 佐 藤 勉

委 員 金 田 慎 吾

石狩市（６名）

財政部長 蛯 谷 学 俊 税務課長 尾 﨑 巧

税務課主査 湯 口 恒 税務課主査 中 村 雄 一

税務課主査 米 原 早 苗 納税課主査 鈴 木 啓 之

事務局（２名）

書記（納税課長） 糸 尾 博 樹

書記（納税課主査） 吉 田 恵

傍 聴（０名）

非公開

会 議 次 第

１ 開 会

・糸尾書記（財政部納税課長）出席者報告

・蛯谷財政部長挨拶

２ 議 事

（１）議案

①第１号 委員長の選挙について

・千葉委員が委員長に選任

②第２号 委員長代理の指定について

・千葉委員長から佐藤委員が委員長代理の指名

（２）報告

①第１号 令和３年度固定資産の評価額について

・土地の評価額について湯口税務課主査から報告

・家屋の評価額について中村税務課主査から報告

②第２号 石狩市固定資産評価審査委員会条例の一部改正について

・条例の一部改正について鈴木納税課主査から報告

３ その他

・糸尾書記（財政部納税課長）次回開催予定について報告

４ 閉 会